新竹市東門國小   公務簽收

承辦人：文書組組長秦慧蓉

電話：03-5222109#8603

電子信箱：fao03@tmps.hc.edu.tw

受公告者：東門國小

公告時間：115年1月9日 下午 05:11

公告代號：1150041

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：秦慧蓉

主旨：本校辦理新竹市「第44屆國民中小學科學展覽會」說明會，本府同意核予出席人員公假派代
登記，請查照。

說明：
一、 本市第44屆國民中小學科學展覽會承辦學校-東門國小召開旨揭說明會，說明「新竹市第44屆
國民中小學科學展覽會」及「中華民國第66屆中小學科學展覽會」修正及調整之重要事項。
二、 旨揭說明會時間及地點如下：
(一) 時間：115年1月16日(星期五)下午13時30分。
(二) 地點：教師研習中心4F。
(三) 東門國小不提供汽車停車位，請多利用周邊公用停車場。
三、 請貴校務必薦派旨案相關行政人員及指導教師(至少一人)出席，並請出席人員於115年1月
13日（星期三）中午前逕至本市研習護照完成報名。
四、 會議正式公文後補。
五、 本案聯絡人東門國小教務處許哲峻主任5222109-8201。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、數位實驗高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢
國中、光武國中、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、
華德福實校國中、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、
三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國
小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊
社國小、陽光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小